на публичен търг или публично оповестен конкурс по пазарна цени на имотите, по реда на чл. 41, 
ал. 2 от ЗОС.

Данъчните оценки на посочените имоти, съгласно удостоверение за данъчни оценки издадени 
от Община Белослав, са както следва:

• За ПИ 03719.697.40 -17 871,50 € (седемнадесет хиляди осемстотин седемдесет и едно евро 
и петдесет евроцента) или (34 953,62 лева), съгласно удостоверение с изх. № 5303000040/ 
09.01.2026г.

• За ПИ 03719.697.18 - 4 769,90 € (четири хиляди седемстотин шестдесет и девет евро и 
деветдесет евроцента) или (9 329,11 лева), съгласно удостоверение с изх. № 5303000248/17.02.2026 г.

• За ПИ 03719.697.3 - 3 702,50 € (три хиляди седемстотни и две евро и петдесет евроцента) 
или (7 241,46 лева), съгласно удостоверение с изх.

[...]

16.08.2011 г., издаден от Камарата на независимите оценители в България, са в следните размери:

• За ПИ 03719.697.40 
(693 733 лева)

• За ПИ 03719.697.18
• За ПИ 03719.697.3 -
• За ПИ 03719.697.2

— 354 70( Е (триста петдесет и четири хиляди и седемстотин евро) или

- 103 300 ' (сто и три хиляди и триста евро) или (202 037 лева)
80 200 € осемдесет хиляди и двеста евро) или (156 858 лева)

- 9 550 € ( девет хиляди петстотин и петдесет евро) или (18 678 лева)

Предвид гореизложеното, пред; Дгам продажбата на имотите да се извърши чрез провеждане 
на публично оповестен конкурс, поре ли поставяне на специфични изисквания към предмета на 
сделката:

- извършване на инвестиции в и отите;

[...]

№ 2203/15.10.2025 г., при начална кош

(зависимите оценители в България, както следва:
697.40 по КККР на гр. Белослав, местност „Радинака“, 
начение на територията: Земеделска, с начин на трайно 
:>рия на земята при неполивни условия: 6, описан в АОС 
рсна цена в размер на 354 700 € (триста петдесет и

четири хиляди и седемстотин евро) или 693 733 лева).
• ПИ с идентификатор 03719 197.18 по КККР на гр. Белослав, местност „Радинака“, 

с площ 105 762 кв. м., с трайно предна начение на територията: Земеделска, с начин на трайно 
ползване: Друг вид земеделска земя, кате: »рия на земята при неполивни условия: 6, описан в АОС 
№ 1765/17.11.2021 г., при начална конк рсна цена в размер на 103 300 € (сто и три хиляди и 
триста евро) или (202 037 лева).

• ПИ с идентификатор 03719. 97.3 по КККР на гр. Белослав, местност „Радинака“, с
площ 82 095 кв. м., с трайно предназначена 
Друг вид земеделска земя, категория t 
№ 1779/01.12.2021 г., при начална конкур.
евро) или (156 858 лева).

• ПИ с идентификатор 03719,

на територията: Земеделска, с начин на трайно ползване: 
земята при неполивни условия: 6, описан в АОС 

ia цена в размер на 80 200 € (осемдесет хиляди и двеста

площ
Друг

9 775 кв. м., с трайно предназначени! 
вид земеделска земя, категория н.1,,

7.2 по КККР на гр. Белослав, местност „Радинака“, с 
1 а територията: Земеделска, с начин на трайно ползване:

№ 1778/01.12.2021 г., при начална конкур, 
петдесет евро) или (18 678 лева).

[...]

и начина на определяне на тежестта им в комплексната оценка.

Целта на конкурсната процедура е да бъде избрано икономически най-изгодното 
предложение, като класирането да се извърши на база следните критерии:

1. К1 - Цена (конкурсна цена, в евро) - не по-ниска от 547 750 € (петстотин четиридесет и седем 
хиляди седемстотин и петдесет евро), представляваща общата пазарна цена на четирите имота.

Кандидатите получават максимално 40 точки.
Оценяването се извършва по формулата:
К1 =Ц_ х 40

Ц(макс.),
където Ц е предложената от кандидата цена, а Ц(макс.) е най-високата предложена такава.